湖北省建筑业协会钢结构分会

鄂建协钢构〔2022〕10 号

关于举办《2022 年钢结构建设工程制造提升

现场观摩会》的通知

各会员单位：

为贯彻落实省住建厅关于组织开展 2022 年质量月活动

的要求和全面建设质量强省的总体部署，大力弘扬工匠精神，

大力推进质量提升，湖北省建筑业协会钢结构分会拟举办以

“推动质量变革创新 促进质量强国建设”为主题的钢结构

建设工程制造提升现场观摩会，现将有关事项通知如下：

一、观摩时间及地点

1.时间：2022年9月23日（周五上午）9:00～11:40

2.地点：中建钢构武汉有限公司

（武汉市蔡甸区凤凰山开发区五贤北路6号）

二、主承办单位

主办方：湖北省建筑业协会钢结构分会

承办方：中建钢构武汉有限公司

三、参会人员

1. 邀请省市区建筑主管部门领导及相关人员；

2. 各会员单位相关人员；

3. 中建钢构武汉有限公司领导及相关人员。

四、活动内容

1. 观摩启动会（领导致辞、观摩活动总体介绍、公司介

绍、领导讲话）

2. 观摩内容（标准样板区观摩、品质保障体系观摩、钢

结构智能制造观摩、工厂全生命周期信息化观摩、安全标准

化观摩等）

五、观摩方式

本次观摩活动将由线下现场观摩+线上录播的方式进行，

录播通道将在后续发出。

六、会议费用

本次观摩会不收取任何费用。

七、联系人及电话

李定山（中建钢构武汉有限公司）：18671990543

石宇颢（中建钢构武汉有限公司）：18652901181

湖北省建筑业协会钢结构分会

                           2022 年 9 月 19 日

湖北省建筑业协会钢结构分会       2022 年 9 月 19 日印发